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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР

Я стану Чемпионом
АША, 19 ноября 2023

Дистанция 1 Девочки, 50m Баттерфляй 2013 и моложе
19.11.2023 - 11:15 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Год рождения 2013

1. САЯРОВА, Яна 2013 1юн Сатка СШ Магнезит 42.91 1юн
2. УСКОВА, Анна 2013 3 Сатка СШ Магнезит 44.97 2юн
3. ГИМАЛЕТДИНОВА, Карина 2013 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 45.25 2юн
4. КУЛЯСОВА, Жанна 2013 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 46.00 2юн
5. БРОННИКОВА, Варвара 2013 Трехгорный СШОР №1 47.43 2юн
6. ГОЛОВКОВА, Яна 2013 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 48.97 2юн

Год рождения 2014

1. ДМИТРИЕВА, София 2014 2юн. Стерлитамак Дюсш №2 1:01.28 3юн

EXH КОЛИНА, Злата 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 32.90 II
EXH ПОЗДЫШЕВА, Вероника 2009 Аша МБУ СОК "Металлург" 36.94 1юн
EXH КОЧЕТКОВА, Дарья 2011 II Сатка СШ Магнезит 37.19 1юн
EXH ХМЕЛЁВА, Дарья 2012 Сатка СШ Магнезит 42.38 1юн
EXH ПОЗДЫШЕВА, Евгения 2012 Аша МБУ СОК "Металлург" 45.10 2юн

Дистанция 2 Мальчики, 50m Баттерфляй 2012 и моложе
19.11.2023 - 11:20 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Год рождения 2012

1. ТИМАШКОВ, Матвей 2012 Трехгорный СШОР №1 35.69 1юн
2. АБДУЛЛИН, Денислам 2012 III Стерлитамак Дюсш №2 35.75 1юн
3. БЕЛОУСОВ, Алексей 2012 1юн Сатка СШ Магнезит 39.66 2юн
4. ИСЛАМОВ, Тимур 2012 1юн Сатка СШ Магнезит 39.93 2юн
5. ВОДОЛЕЕВ, Лев 2012 1юн Сатка СШ Магнезит 40.19 2юн
6. РАХИМКУЛОВ, Артур 2012 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 40.65 2юн
7. КУВАТОВ, Рустам 2012 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 41.93 2юн
8. ЧЕРНОВ, Максим 2012 1юн Сатка СШ Магнезит 43.78 2юн
9. ВОЛКОВ, Степан 2012 1юн Сатка СШ Магнезит 45.19 2юн

Год рождения 2013

1. ГИЛЬВАНОВ, Артем 2013 Аша МБУ СОК "Металлург" 38.09 1юн
2. БЕССМЕРТНЫХ, Андрей 2013 1юн Сатка СШ Магнезит 39.75 2юн
3. САЙФУЛЛИН, Арсений 2013 2юн. Стерлитамак Дюсш №2 44.88 2юн

2014 и моложе

1. ИБАТУЛЛИН, Азамат 2014 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 43.87 2юн
2. КРУЖКОВ, Лев 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 49.12 3юн
3. КУДРЯВЕЦ, Мирон 2014 Трехгорный СШОР №1 51.93 3юн
4. ЛОБАНОВ, Родион 2015 Уфа СШ № 18 58.00
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР

Я стану Чемпионом
АША, 19 ноября 2023

Дистанция 2, Мальчики, 50m Баттерфляй

EXH ЗЕЛЕНЦОВ, Тимофей 2010 II Сатка СШ Магнезит 31.31 III
EXH ГОРШУНОВ, Арсений 2011 Аша МБУ СОК "Металлург" 32.16 III
EXH ФАТКУЛЛИН, Вадим 2010 III Сатка СШ Магнезит 33.10 III
EXH КОСТЕНКО, Михаил 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 34.28 1юн
EXH КРУЖКОВ, Евгений 2011 III Сатка СШ Магнезит 34.31 1юн
EXH МЕДВЕДЕВ, Денис 2011 Аша МБУ СОК "Металлург" 36.69 1юн
EXH УЛЬЯНОВ, Семен 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 37.75 1юн
EXH ДОРЦЕВ, Михаил 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 38.88 2юн
EXH АХМЕТШИН, Рамиль 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 40.15 2юн

Дистанция 3 Девочки, 50m Вольный стиль 2013 и моложе
19.11.2023 - 11:30 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Год рождения 2013

1. АКУНАЕВА, Эльвира 2013 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 36.43 1юн
2. БРОННИКОВА, Варвара 2013 Трехгорный СШОР №1 39.04 1юн
3. КУЗНЕЦОВА, Анна 2013 IIIюн Сим КП Старт 41.84 2юн
4. СУХИЦКАЯ, Мария 2013 1юн Сатка СШ Магнезит 42.46 2юн
5. САМИГУЛИНА, Ангелина 2013 2юн Сатка СШ Магнезит 42.50 2юн
6. БАЙМУХАМЕТОВА, Розалина 2013 2юн. Стерлитамак Дюсш №2 42.97 2юн
7. МАРШАКОВА, Антонина 2013 2юн Сатка СШ Магнезит 44.50 2юн
8. СЫЧЕВА, Варвара 2013 2юн Сатка СШ Магнезит 45.40 2юн
9. ЛЫСОВА, Анна 2013 IIIюн Сим КП Старт 45.50 2юн

10. НИГМАТУЛЛИНА, Яна 2013 IIIюн Сим КП Старт 51.00 3юн

Год рождения 2014

1. ЛОБАНОВА, Виктория 2014 III Уфа СШ № 18 36.40 1юн
2. ЛАПКИНА, Екатерина 2014 3 Сатка СШ Магнезит 37.94 1юн
3. АРАПТАНОВА, Ианта 2014 1юн Сатка СШ Магнезит 40.66 2юн
4. СТЕПАНЧУК, Анастасия 2014 Трехгорный СШОР №1 44.69 2юн
5. РОНЖИНА, Софья 2014 Аша МБУ СОК "Металлург" 53.81 3юн
6. ИВАНЧИКОВА, Владислава 2014 б/р Сим КП Старт 58.72 3юн
7. ШТЕЛЬМА, Юлия 2014 б/р Сим КП Старт 58.82 3юн

2015 и моложе

1. КЛИНОВА, Кира 2015 3юн. Стерлитамак Дюсш №2 45.56
2. АБДРАХМАНОВА, Амалия 2015 2юн. Стерлитамак Дюсш №2 46.06
3. САПИНА, Алиса 2015 б/р Сим КП Старт 55.25

EXH КОЛИНА, Злата 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 30.34 II
EXH ПОЗДЫШЕВА, Вероника 2009 Аша МБУ СОК "Металлург" 32.10 III
EXH ХМЕЛЁВА, Дарья 2012 Сатка СШ Магнезит 35.22 1юн
EXH ПОЗДЫШЕВА, Евгения 2012 Аша МБУ СОК "Металлург" 35.57 1юн
EXH ЗАРИПОВА, Устинья 2011 II Сатка СШ Магнезит 35.91 1юн
EXH КАМСКАЯ, Валерия 2012 Трехгорный СШОР №1 39.47 1юн
EXH БЕЛОБРОВА, Полина 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 40.65 2юн
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР

Я стану Чемпионом
АША, 19 ноября 2023

Дистанция 4 Мальчики, 50m Вольный стиль 2012 и моложе
19.11.2023 - 11:35 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Год рождения 2012

1. ТИМАШКОВ, Матвей 2012 Трехгорный СШОР №1 31.82 1юн
2. ЧЕРНЫШОВ, Михаил 2012 3 Сатка СШ Магнезит 32.97 1юн
3. АБУШАЕВ, Кирилл 2012 3 Сатка СШ Магнезит 33.09 1юн
4. ЖИЛОВ, Дмитрий 2012 Трехгорный СШОР №1 34.28 1юн
5. ГАЛИМОВ, Николай 2012 1юн Сатка СШ Магнезит 34.59 1юн
6. ВАХИТОВ, Денис 2012 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 34.62 1юн
7. ГАШЕВ, Арсений 2012 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 35.22 1юн
8. ЕВДАКИМОВ, Леонид 2012 2юн. Стерлитамак Дюсш №2 35.60 2юн
9. ВАСИЛЬЕВ, Артем 2012 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 37.57 2юн

10. БЫЧКОВ, Арсений 2012 1юн Сатка СШ Магнезит 37.69 2юн
11. КУВАТОВ, Рустам 2012 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 39.00 2юн
12. САННИКОВ, Никита 2012 Трехгорный СШОР №1 39.47 2юн
13. АНКУНДИНОВ, Тимофей 2012 IIюн Сим КП Старт 43.09 2юн

Год рождения 2013

1. ГИЛЬВАНОВ, Артем 2013 Аша МБУ СОК "Металлург" 33.10 1юн
2. ЖУКОВ, Ярослав 2013 Трехгорный СШОР №1 37.78 2юн
3. АЗЕЕВ, Максим 2013 2юн Сатка СШ Магнезит 38.16 2юн
4. САНДАЕВСКИЙ, Константин 2013 Трехгорный СШОР №1 38.94 2юн
5. РАДИОНОВ, Максим 2013 Аша МБУ СОК "Металлург" 42.90 2юн
6. БРУШКОВ, Семен 2013 Аша МБУ СОК "Металлург" 43.84 2юн
7. НАУМОВ, Дмитрий 2013 IIIюн Сим КП Старт 45.75 3юн

2014 и моложе

1. КОРНЕВ, Владимир 2014 2юн. Стерлитамак Дюсш №2 38.50 2юн
2. ТЮТИН, Платон 2014 1юн Сатка СШ Магнезит 39.44 2юн
3. МУХОРИН, Глеб 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 41.41 2юн
4. ПОПОВ, Егор 2014 Трехгорный СШОР №1 43.40 2юн
5. БРЫЛКИН, Максим 2014 IIIюн Сим КП Старт 43.85 2юн
6. КУДРЯВЕЦ, Мирон 2014 Трехгорный СШОР №1 43.97 2юн
7. ЛОБАНОВ, Родион 2015 Уфа СШ № 18 44.88
8. ЯКУНИН, Игнатий 2014 IIIюн Сим КП Старт 48.29 3юн
9. ЕФИМОВ, Матвей 2014 Аша МБУ СОК "Металлург" 52.75 3юн

10. ФЕДОРЧЕНКО, Артем 2014 Аша МБУ СОК "Металлург" 57.07
11. ПОПОВ, Владимир 2014 Аша МБУ СОК "Металлург" 1:00.47
12. ШИШКИН, Георгий 2014 Аша МБУ СОК "Металлург" 1:01.53
13. КОТОВ, Дмитрий 2014 Аша МБУ СОК "Металлург" 1:02.38
14. МАРКИН, Владимир 2014 Аша МБУ СОК "Металлург" 1:02.50

EXH ГОРШУНОВ, Арсений 2011 Аша МБУ СОК "Металлург" 29.09 III
EXH ДОРЦЕВ, Михаил 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 31.71 1юн
EXH МЕДВЕДЕВ, Денис 2011 Аша МБУ СОК "Металлург" 32.32 1юн
EXH КОСТЕНКО, Михаил 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 32.62 1юн
EXH АХМЕТШИН, Рамиль 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 33.19 1юн
EXH ЛЕВАДА, Владислав 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 34.34 1юн
EXH ИСКОЯН, Гамлет 2011 Аша МБУ СОК "Металлург" 37.00 2юн
EXH ПИЛИЦИН, Максим 2011 Аша МБУ СОК "Металлург" 38.68 2юн
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР

Я стану Чемпионом
АША, 19 ноября 2023

Дистанция 4, Мальчики, 50m Вольный стиль

Место Время Очки

EXH АЛТЫЕВ, Дмитрий 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 40.15 2юн
EXH ГУСЕВ, Владислав 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 42.03 2юн
EXH ПОТАПОВ, Данил 2011 Аша МБУ СОК "Металлург" 42.66 2юн
EXH ЧИСТЯКОВ, Андрей 2011 Аша МБУ СОК "Металлург" 47.56 3юн

Дистанция 5 Девочки, 100m Комплексное плавание 2013 и моложе
19.11.2023 - 11:50 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Год рождения 2013

1. УСКОВА, Анна 2013 3 Сатка СШ Магнезит 1:33.28 III
2. КУЛЯСОВА, Жанна 2013 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 1:38.44 1юн
3. СЕМЁНОВА, Мария 2013 1юн Уфа СШ № 18 1:38.53 1юн
4. ГИМАЛЕТДИНОВА, Карина 2013 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 1:40.44 1юн
5. СУХИЦКАЯ, Мария 2013 1юн Сатка СШ Магнезит 1:42.35 1юн
6. САЯРОВА, Яна 2013 1юн Сатка СШ Магнезит 1:42.71 1юн
7. БАЙМУХАМЕТОВА, Розалина 2013 2юн. Стерлитамак Дюсш №2 1:45.90 1юн
8. ГОЛОВКОВА, Яна 2013 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 1:46.46 1юн
9. АКУНАЕВА, Эльвира 2013 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 1:47.00 1юн

10. МАРШАКОВА, Антонина 2013 2юн Сатка СШ Магнезит 1:54.53 2юн
11. СЫЧЕВА, Варвара 2013 2юн Сатка СШ Магнезит 1:55.00 2юн

Год рождения 2014

1. ЛОБАНОВА, Виктория 2014 III Уфа СШ № 18 1:31.37 III
2. ЛАПКИНА, Екатерина 2014 3 Сатка СШ Магнезит 1:38.41 1юн
3. АРАПТАНОВА, Ианта 2014 1юн Сатка СШ Магнезит 1:50.06 2юн
4. СТЕПАНЧУК, Анастасия 2014 Трехгорный СШОР №1 1:58.75 2юн

2015 и моложе

1. КЛИНОВА, Кира 2015 3юн. Стерлитамак Дюсш №2 2:01.62
2. АБДРАХМАНОВА, Амалия 2015 2юн. Стерлитамак Дюсш №2 2:13.19

EXH КОЛИНА, Злата 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 1:17.72 II
EXH ПОЗДЫШЕВА, Вероника 2009 Аша МБУ СОК "Металлург" 1:22.97 II
EXH КОЧЕТКОВА, Дарья 2011 II Сатка СШ Магнезит 1:24.69 III
EXH ЗАРИПОВА, Устинья 2011 II Сатка СШ Магнезит 1:30.41 III
EXH ПОЗДЫШЕВА, Евгения 2012 Аша МБУ СОК "Металлург" 1:36.44 1юн
EXH КАМСКАЯ, Валерия 2012 Трехгорный СШОР №1 1:44.72 1юн
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР

Я стану Чемпионом
АША, 19 ноября 2023

Дистанция 6 Мальчики, 100m Комплексное плавание 2012 и моложе
19.11.2023 - 12:05 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Год рождения 2012

1. АБУШАЕВ, Кирилл 2012 3 Сатка СШ Магнезит 1:24.97 1юн
2. ЧЕРНЫШОВ, Михаил 2012 3 Сатка СШ Магнезит 1:25.78 1юн
3. РАХИМКУЛОВ, Артур 2012 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 1:26.54 1юн
4. ВОДОЛЕЕВ, Лев 2012 1юн Сатка СШ Магнезит 1:26.56 1юн
5. БЕЛОУСОВ, Алексей 2012 1юн Сатка СШ Магнезит 1:27.35 1юн
6. ВАХИТОВ, Денис 2012 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 1:27.44 1юн
7. ИСЛАМОВ, Тимур 2012 1юн Сатка СШ Магнезит 1:28.13 1юн
8. ЖИЛОВ, Дмитрий 2012 Трехгорный СШОР №1 1:28.55 1юн
9. ВАСИЛЬЕВ, Артем 2012 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 1:30.47 1юн

10. ГАЛИМОВ, Николай 2012 1юн Сатка СШ Магнезит 1:30.78 1юн
11. ЧЕРНОВ, Максим 2012 1юн Сатка СШ Магнезит 1:32.65 1юн
12. ГАШЕВ, Арсений 2012 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 1:32.91 1юн
13. ВОЛКОВ, Степан 2012 1юн Сатка СШ Магнезит 1:34.35 1юн
14. САННИКОВ, Никита 2012 Трехгорный СШОР №1 1:35.16 2юн
15. ЕВДАКИМОВ, Леонид 2012 2юн. Стерлитамак Дюсш №2 1:36.96 2юн
16. БЫЧКОВ, Арсений 2012 1юн Сатка СШ Магнезит 1:36.97 2юн
17. МУСТАФИН, Денис 2012 2юн Сатка СШ Магнезит 1:41.40 2юн

DSQ АБДУЛЛИН, Денислам 2012 III Стерлитамак Дюсш №2

Год рождения 2013

1. ГИЛЬВАНОВ, Артем 2013 Аша МБУ СОК "Металлург" 1:24.69 1юн
2. БЕССМЕРТНЫХ, Андрей 2013 1юн Сатка СШ Магнезит 1:27.78 1юн
3. САЙФУЛЛИН, Арсений 2013 2юн. Стерлитамак Дюсш №2 1:37.41 2юн
4. ЖУКОВ, Ярослав 2013 Трехгорный СШОР №1 1:42.59 2юн
5. САНДАЕВСКИЙ, Константин 2013 Трехгорный СШОР №1 1:43.75 2юн
6. АЗЕЕВ, Максим 2013 2юн Сатка СШ Магнезит 1:47.25 2юн

2014 и моложе

1. ИБАТУЛЛИН, Азамат 2014 1юн. Стерлитамак Дюсш №2 1:33.56 1юн
2. ТЮТИН, Платон 2014 1юн Сатка СШ Магнезит 1:41.37 2юн
3. КРУЖКОВ, Лев 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 1:44.08 2юн
4. КОРНЕВ, Владимир 2014 2юн. Стерлитамак Дюсш №2 1:45.87 2юн
5. МУХОРИН, Глеб 2014 2юн Сатка СШ Магнезит 1:52.10 2юн
6. ПОПОВ, Егор 2014 Трехгорный СШОР №1 1:59.60 3юн

EXH ЗЕЛЕНЦОВ, Тимофей 2010 II Сатка СШ Магнезит 1:11.84 II
EXH ГОРШУНОВ, Арсений 2011 Аша МБУ СОК "Металлург" 1:15.10 III
EXH ФАТКУЛЛИН, Вадим 2010 III Сатка СШ Магнезит 1:17.50 III
EXH КРУЖКОВ, Евгений 2011 III Сатка СШ Магнезит 1:20.78 III
EXH ДОРЦЕВ, Михаил 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 1:20.88 III
EXH АХМЕТШИН, Рамиль 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 1:23.03 III
EXH КОСТЕНКО, Михаил 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 1:23.69 III
EXH МЕДВЕДЕВ, Денис 2011 Аша МБУ СОК "Металлург" 1:23.91 III
EXH УЛЬЯНОВ, Семен 2010 Аша МБУ СОК "Металлург" 1:24.00 III
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР

Я стану Чемпионом
АША, 19 ноября 2023

Дистанция 7 Девочки, 4 x 50m Брасс 2013 и моложе
19.11.2023 - 12:25 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

1. Сатка СШ Магнезит 1 Сатка СШ Магнезит 3:14.25
УСКОВА, Анна 13 ЛАПКИНА, Екатерина 14
СУХИЦКАЯ, Мария 13 АРАПТАНОВА, Ианта 14

2. Стерлитамак Дюсш №2 1 Стерлитамак Дюсш №2 3:40.09
ГИМАЛЕТДИНОВА, Карина 13 БАЙМУХАМЕТОВА, Розалина 13
ГОЛОВКОВА, Яна 13 АКУНАЕВА, Эльвира 13

3. Сатка СШ Магнезит 2 Сатка СШ Магнезит 3:53.09
САМИГУЛИНА, Ангелина 13 МАРШАКОВА, Антонина 13
САЯРОВА, Яна 13 СЫЧЕВА, Варвара 13

Дистанция 8 Мальчики, 4 x 50m Брасс 2012 и моложе
19.11.2023 - 12:25 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

1. Стерлитамак Дюсш №2 1 Стерлитамак Дюсш №2 2:49.59
РАХИМКУЛОВ, Артур 12 ВАХИТОВ, Денис 12
ГАШЕВ, Арсений 12 АБДУЛЛИН, Денислам 12

2. Сатка СШ Магнезит 1 Сатка СШ Магнезит 2:59.53
БЕЛОУСОВ, Алексей 12 АБУШАЕВ, Кирилл 12
ИСЛАМОВ, Тимур 12 ЧЕРНЫШОВ, Михаил 12

3. Сатка СШ Магнезит 2 Сатка СШ Магнезит 3:02.75
ВОДОЛЕЕВ, Лев 12 ВОЛКОВ, Степан 12
БЕССМЕРТНЫХ, Андрей 13 ЧЕРНОВ, Максим 12

4. Стерлитамак Дюсш №2 2 Стерлитамак Дюсш №2 3:11.72
КУВАТОВ, Рустам 12 ИБАТУЛЛИН, Азамат 14
ВАСИЛЬЕВ, Артем 12 САЙФУЛЛИН, Арсений 13

5. Аша МБУ СОК "Металлург" 1 Аша МБУ СОК "Металлург" 4:00.09
ГИЛЬВАНОВ, Артем 13 ЕФИМОВ, Матвей 14
БРУШКОВ, Семен 13 РАДИОНОВ, Максим 13


